
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

O C \ n r ._____ <3 ^ (?  ..

Cu privire la convocarea şedinţei Comisiei 
administrative

în temeiul art. 18 lit.b) din Hotărîrea Parlamentului nr. 55 din 25.03.2010 privind 
aprobarea Regulamentului comisiei administrative, întru executarea Deciziei Consiliului 
orăşenesc Orhei nr. 7.8 din 10.09.2015 ”Cu privire la formarea comisiei administrative”, art. 
26(5), art. 29, 32 din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia publică locală, 
Dispoziţia primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu privire la stabilirea atribuţiilor 
de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se convoacă şedinţa Comisiei administrative de pe lîngă autoritatea executivă a 
Consiliului orăşenesc Orhei, în ziua de <22, - Q  6  -2016, ora 0 3  în sala de 
şedinţe, etajul 2, sediul Primăriei Orhei, cu următoarea ordine de zi:

1.1. Cu privire la examinarea procesului contravenţional pornit în privinţa cet. 
Camorscaia Dora, remis de către S.A. "Moldovagaz”, filiala Orhei.

2. Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţa membrilor Comisiei administrative şi părţilor 
citate în modul

Vicei .OVA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

